
ご支援ありがとうございました
たくさんのご支援、温かい応援の数々をいただき誠
にありがとうございます。
今回、たくさんのご支援を頂き、うたの治療のため
エフロルニチンを購入することが出来るようになり
ました。皆さまには言葉では伝えきれないほどの感
謝の気持ちでいっぱいです。
たくさんの温かさに触れ、励まされ、皆さまから勇
気と希望をいただきました。
本来であれば、お一人お一人にお会いしてお礼を申
し上げたいところではありますが、こちらをもって
お礼とさせていただくことをお許しください。
応援していただきましたすべての皆さまに心から感
謝申し上げます。
今後の予定は、うたちゃんを救う会ホームページに
て報告をして参ります。引き続き温かく見守ってい
ただけましたら幸いです。

うたちゃんを救う会
救う会HP Instagram

目標金額達成のご報告とお礼


